
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1280 

Rüütli 24 äriruumi üürilepingu 
muutmine 

Mittetulundusühing Anni Mängumaa üürib Rüütli 24 ruume 01. veebruaril 2005. a sõlmitud 
äriruumi üürilepingu nr 4166 alusel. Rüütli 24 hoones 02. juunil 2006. a. toimunud veeavarii 
tagajärjel sai ulatuslikult kahjustada mittetulundusühingu Anni Mängumaa kasutuses olnud ruumid 
koos inventariga. Kuna ruumides polnud võimalik tegutseda ja mittetulundusühingul puudusid 
vahendid üüri maksmiseks, vabastas Tartu Linnavalitsus 13. juuni 2006. a korraldusega nr 915 
mittetulundusühingu Anni Mängumaa üüri tasumisest kaheks kuuks. Mittetulundusühing Anni 
Mängumaa taotleb täiendavalt ühe kuu võrra üüri maksmisest vabastamist, kuna ehitusfirma ei ole 
töid lõpetanud, mistõttu on lukkunud edasi mängutoa teenuse avamine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Vabastada mittetulundusühing Anni Mängumaa äriruumi üürilepingu nr 4166 järgsest üürist 01. 
septembrit 2006 a. kuni 30. septembrini 2006 a. seoses Rüütli 24 toimunud veeavariiga. 

2. Volitada üüri vabastamise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

3. Korraldus jõustub 29. augustil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

(/Qe-^L 

Öigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


